
令和７年度入札結果一覧

※　予定価格と落札価格は消費税等を含まない額です。

※　落札額に1.10を乗じて得た金額が法律上の落札価格です。（円未満切捨て） （入札執行月日順です）

入札日 担当課 工事名
工事
種別

施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

予定価格
（円）

落札業者
落札価格
（円）

令和7年4月24日
まち整
備課

新・道の駅むらやま整備事業　事業用地造成
に伴う地盤改良工事（債務負担行為）

土木 大字楯岡地内 令和9年3月12日
条件
一般

195,590,000 株式会社矢萩土建 194,000,000

令和7年4月24日
まち整
備課

都市構造再編集中支援事業　都市計画道路楯
岡東根温泉線　道路改良舗装工事（笛田南工
区）

土木 楯岡笛田地内 令和7年10月31日
条件
一般

56,180,000 株式会社建北社 55,600,000

令和7年4月25日
まち整
備課

都市構造再編集中支援事業　都市計画道路楯
岡東根温泉線　道路改良工事（笛田北工区）

土木 楯岡笛田地内 令和7年9月5日 指名 5,090,000 有限会社シバタ 4,700,000

令和7年4月25日 建設課 市道駅西中央５号線道路改良工事 土木 大字楯岡地内 令和7年8月29日 指名 6,590,000 有限会社青柳土木 5,800,000

令和7年4月25日 建設課
市道駅西中央５号線ほか修正設計・歩道整備
測量設計業務委託

業務
委託

大字楯岡地内 令和7年9月30日 指名 5,010,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

4,800,000

－1－


